
OUTDOOR 
LIVING

www.screenroom.at



0 3

NÁŠ
PRODUKTY

0 2

04	 Lamelová	střecha	/ 
 Bioklimatická pergola

08	 Skládací	střecha	

12 Pergola

14 Zip Screen

16	 Přístřešků	pro	auta

18	 Skleněných	zábradlí

20 Cykloservis

22	 dvoupatrových	  
	 parkovacích	míst



LAMELOVÁ 
STŘECHA / 
BIOKLIMATICKÁ 
PERGOLA

Více prostoru pro
Nezapomenutelný

0 50 4



S našimi inovativními lamelovými střechami mů-

žete svou zahradu proměnit v oázu relaxace! Za-

žijte maximální kontrolu nad sluncem a stínem a 

zároveň najděte klid pod elegantním designem. 

Atmosféru určujete jen vy, ať už je jasné slunce 

nebo jemný déšť. Vytvořte si dokonalý prostor 

pro společenská setkání nebo relaxační venkovní 

chvíle.

070 6



SKLÁDACÍ 
STŘECHA
Funkčnost a elegance 
pro váš domov!

0 90 8



Naše skládací střechy nejen chrá-

ní před větrem, deštěm a UV zá-

řením, ale také nabízejí jedinečný 

venkovní pocit! Lze je používat fle-

xibilně a poskytnou vám více času 

venku.

Volitelná výbava:

• Bodové LED osvětlení 

nebo LED pásky

• Zasklení

• Zapínání na zip

• Sálavé ohřívače

1110



Vzdušná ochrana
v krásných šatech

PERGOLA

Ať už jako romantické místo setkání nebo stylový ven-

kovní obývací pokoj – naše pergoly vytvářejí harmo-

nický prostor, ve kterém si můžete užívat přírodu napl-

no. Zaručí vám nezapomenutelné chvíle venku.

1312



Pohodlí a všestrannost 
v dokonalosti

ZIP 
SCREEN

Naše řešení ochrany proti slunci šitá 

na míru nabízejí nejen optimální ochra-

nu před oslňujícím světlem a zvěda-

vými pohledy, ale také přesvědčí svou 

funkčností a designem. S našimi zi-

povými obrazovkami získáte kontrolu 

nad klimatem v místnosti a soukromím. 

Objevte budoucnost sluneční ochrany 

a proměňte svůj pokoj ve stylovou oázu 

pohodlí.

1514



Tak všestranný jak užitečné

PŘÍSTŘEŠKŮ 
PRO AUTA

Stříšky na míru nabízejí nejen prvotřídní 

ochranu před sluncem, deštěm, větrem a 

sněhem, ale také dodají vašemu domovu 

elegantní nádech.

Možné doplňky: 

• Fotovoltaická střecha

• Nabíjecí stanice

• LED diody

• Připojení napájení

1716



Transparentní  
ochrana pro 
elegantní vize

SKLENĚNÝCH 
ZÁBRADLÍ

Objevte krásu a ochranu našich pré-

miových skleněných zábradlí! Ať už na 

terase nebo v obývacím pokoji, nabí-

zejí jasný výhled, vytvářejí otevřenou 

atmosféru a zároveň zajišťují bezpečí 

a stabilitu.

191 8



Osvětlení pomocí LED.Možnosti nabíjení elektrokol.Možnost inzerce obrázků/log atd.

Vzduchová pumpa s adaptérem pro běžné 

ventily.

Nástroj je připevněn pomocí ocelového lana. Střešní prvek poskytuje ochranu proti dešti 

a krupobití.

CYKLO-
SERVIS

Servisní stanice byla vyvinuta tak, aby v případě drobného 

poškození nebo poruchy bylo možné kolo opravit a podobně, 

abyste pak mohli znovu pokračovat v cestě.

Základní	výbava Volitelná	výbava

Žehlička	na	pneumatiky

Imbusový	klíč

KlíčTlakoměr

Vzduchová	pumpaŠroubovákNastavitelný	klíč
S

TAN I C E  P R V N Í  P
O

M
O

C
I 

PRO VAŠE VO
Z

ID
L

O
!

2 12 0



DVOUPATRO-
VÝCH PARKOVA-
CÍCH MÍST

Dvoupatrové parkovací stání umožňují 

zaparkovat dvakrát více jízdních kol ve 

stejné oblasti. Robustní ocelová kon-

strukce je ideální pro použití ve firmách, 

rezidenčních komplexech nebo veřej-

ných prostorách.

B
EZ

PEČ
NÉ PARKOVÁN

Í N
A

 TĚC
H NEJMENŠÍCH M

ÍS
TE

C
H

!

Výhody:

• Prostorově úsporné dvouúrovňové parkování

• Snadné nastavení díky zvedací pomůcce

• Systémy jakékoli velikosti

• Vhodné pro šířky pneumatik do 55 mm

• Jednostranné nebo oboustranné nastavení kola

NEKONEČNÝ 

ROZŠIŘITELNÝ

(alespoň dvě nastavení

místa)

2 32 2



Tel. +43 7215 39050-12

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag	

my@highlandmeat.at

www.highlandmeat.at

Tel. +43 680 24 32 601

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag	

mir@müp.com

www.müp.com

Tel. +43 7215 39050-12

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag

office@screenroof.at

www.screenroof.com

Tel. +43 7215 39050-12

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag	

office@screenroof.at

www.rescreen.at

Tel. +43 7215 39050-12

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag	

office@screenroof.at

www.screenclean.at

Tel. +43 7215 39050-12

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag	

office@screenroof.at

www.screenwood.at

Tel. +43 7215 39050

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag

thomas@pilsl.at

www.pundpholding.at

Tel. +43 7215 39050

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag

office@screenroom.at

www.therock-holding.at

Tel. +43 7215 39050

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag

office@screenroom.at

www.pr-pergola.at

Adalbert	Stifter	Straße	6

4202	Kirchschlag	

office@cby.at

www.cby.at

Tel. +43 677 62 30 95 16

martin.p@screenroof.at

NAŠE SPOLEČNOSTI A PARTNEŘI

Tel. +43 7215 39050

Mitterdavidschlag	4

4202	Kirchschlag

office@screenroom.at

www.screenroom.at

Jsme	inovativní	kolektiv	z	různých	

odvětví,	kteří	spojí	své	síly,	aby	

dosáhli	ještě	více.	Každá	jednotlivá	

společnost	v	naší	síti	přináší	jedinečné	

odborné	znalosti	a	nadšení,	formovat	

udržitelnou	a	progresivní	budoucnost.

SPOLU VÍCE
ZPŮSOBIT!


